COMUNICADO III
Processo Seletivo para Diretor Executivo da AGEVAP

Edital 002/2013

A Associação Pró-Gestão das Águas da Bacia Hidrográfica do Rio Paraíba do Sul -
AGEVAP torna público que em razão da ausência na 2ª Etapa do Processo Seletivo
para Diretor-Executivo, fica excluído da seleção, nos termos do Item 5.2 do Edital, o
candidato Paulo Bernardi Junior classificado em 10º lugar.

Resende, 15 de julho de 2013.